*Advocatus ex mandato gratuito patrocinii*: Th. Ragusa. ,rh

*Dubium: «An constet de matrimonii nullitate, in casu».*

*Sententia diei 6 Decembris: «Negative».*

**LXV. FLORENTINA - NULLITATIS MATRIMONII** *ob conditionem appositam et ob impotentiam viri et Dispensationis super rato.*

*Turnus Rotalis: A; Jullien, Decanus, A. Wynen, G. Heard, Ponens.*

*Vinculi Defensor deputatus: G. Oesterle.*

*Advocatus: R. Romano.*

*Dubia: I. «An constet de nullitate matrimonii, in casu»; et quatenus negative: II. «An consulendum sit Sanctissimo pro dispensatione super matrimonio rato et non consummato, iri casu».*

*Sententia diei 9 Decembris: Ad I. «Negative». Ad II. «Affirmative, vetito viro transitu ad alias nuptias inconsulta S. Sede».*

**LXVI. OHICAGIEN. - NULLITATIS MATRIMONII** *ob impotentiam viri et Dispensationis super rato.*

*Turnus Rotalis: A. Canestri, Ponens, I. Teodori, C. Pecorari.*

*Vinculi Defensoris Substitutus: A. Del Corpo.*

*Advocatus: R. Romano.*

*Dubia: I. «An constet de matrimonii nullitate, in casu»; et quatenus negative: II. «An consilium praestandum sit Sanctissimo pro dispensatione super rato et non consummato, in casu».*

*Sententia diei 9 Decembris: Ad I. «Affirmative» Ad II. «Provisum in primo».*

**LXVII. BERYTEN. MELCHITARUM - IURUM** (*redditionis rationum et solutionis*).

*Turnus Rotalis: A. Jullien, Decanus, Ponens, A. Wynen, F. Brennan.*

*Promotor Iustitiae: I. Pendola.*

*Advocati: C. Bernardini, eae mandato gratuiti patrocini, pro parte actrice; N. Patrizi, pro parte conventa.*

*Dubium: «An sententia Rotalis diei 15 Maii 1943 sit confirmanda, vel infirmando, in casu».*

*Sententia diei 11 Decembris: «Dilata et compleantur acta».*

**XXVIII. MECHLINIEN. - Dispensationis super matrimonio rato et non consummato.**

*Turnus Rotalis: A. Jullien, Decanus, Ponens, Á. Wynen, F. Roberti.*

*Vinculi Defensoris Substitutus:* **I.** Stella.

*Advocati ex mandato gratuiti patrocini:* R. Szenwic, F. Cartoni.

*Dubium:* «An consilium praestandum sit Sanctissimo pro dispensatione super rato et non consummato, in casu».

*Sententia diei 18 Decembris:* «Negative».

**LXIX. ROMANA - NULLITATIS MATRIMONII ex capite vis ei metus.**

*Turnus Rotalis:* C. Pecorari, Ponens, H. Caiazzo, F. Roberti.

*Vinculi Defensor deputatus:* P. M. Rutten.

*Advocatus]:* M. A. Pacelli.

*Dubium:* «An constet de matrimonii nullitate, in casu».

*\$ ententia diei 20 Decembris:* «Negative».

**LXX. LUCEN. - NULLITATIS MATRIMONII ob conditionem appositam.**

*Turnus Rotalis:* G. Heard, Ponens, A. Canestri, I. Teodori.